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Enorama Pharma: KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA BOLAGSSTÄMMA, TILLIKA FÖRSTA 
KONTROLLSTÄMMA, I ENORAMA PHARMA AB (PUBL) 
Den 7 april 2026 hölls extra bolagsstämma tillika första kontrollstämma i Enorama Pharma AB (publ), 
org.nr 556716-5591 ("Enorama Pharma" eller "Bolaget"). Nedan följer en sammanfattning av det 
beslut som fattades. 
 
Beslut om att driva verksamheten vidare 
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens primära förslag, att Bolaget fortsatt ska bedriva 
verksamhet och inte gå i likvidation.  
 
Styrelsen har förhoppningar om att diskussioner med befintliga aktieägare om tillförande av kapital 
och andra kapitalanskaffningsåtgärder från befintliga och nya investerare möjliggör att Bolagets egna 
kapital kan återställas inom den tid som aktiebolagslagen föreskriver (8 månader).  
 
Beslutet innebär att Bolaget ska kalla till en ny bolagsstämma inom åtta månader från dagens datum 
för att vid en andra kontrollstämma på nytt pröva frågan om att Enorama Pharma ska gå i likvidation. 
Inför den andra kontrollstämman kommer styrelsen upprätta en ny kontrollbalansräkning och låta 
denna granskas av Bolagets revisor. Om kapitalet inte har återställts till minst det registrerade 
aktiekapitalet, är Bolaget skyldigt att träda i likvidation. 
 
Styrelsen hade också lagt fram ett sekundärt förslag om likvidation i enlighet med aktiebolagslagen. 
Detta förslag behandlades dock inte då stämman beslutade att driva verksamheten vidare. 
 
KONTAKT 
Enorama Pharma AB (publ) 
Bengt Jönsson, tillförordnad VD 
info@enorama.se 
Strandvägen 7A, 114 51 Stockholm 
www.enorama.se 
 
Enorama Pharma AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market. 
 
Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB, +46 (0)70 44 010 98, ca@tapperpartners.se. 
 
OM ENORAMA PHARMA 
Enorama Pharmas vision är att vara en ledande global producent och leverantör av konsumentvänliga, 
orala nikotinprodukter. Bolaget avser att expandera genom produkt- och varumärkesutveckling samt 
genom att etablera strategiskt viktiga samarbeten. För mer information, besök www.enorama.se. 
 


